
 

 

REGIONE PIEMONTE BU31 05/08/2021 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER L A MESSA IN 
SICUREZZA PERMANENTE DELLA DISCARICA LAPIDEA LATO B ALANGERO - 
LIVELLO DI PRIORITÀ II E III NEL SITO DI BONIFICA D I INTERESSE NAZIONALE 
DI AMIANTO DI BALANGERO E CORIO - CUP E67B14000490001 - CIG 8802414DD0 
(GARA 61 - 2021) 
 

 
AVVISO DI GARA 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : S.C.R. - Piemonte S.p.A. - Corso Marconi n. 10 - 
10125 Torino Tel. 011-6548347 e-mail appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it. OGGETTO 
DELL’APPALTO : lavori per la messa in sicurezza permanente della discarica lapidea lato 
Balangero - livello di priorità II e III nel sito di bonifica di interesse nazionale di amianto di 
Balangero (TO) e Corio (TO). – CUP E67B14000490001 - CIG 8802414DD0 (GARA 61 – 2021) 
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI:  Lavori Codice NUTS 
ITC1 Regione Piemonte IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO : complessivi € 
1.793.969,57, oltre IVA, di cui 1.658.998,90, IVA esclusa, per lavori ed € 134.970,70, IVA esclusa, 
per oneri per l’attuazione del piano di sicurezza non soggetti a ribasso TIPO DI PROCEDURA : 
aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : minor prezzo TERMINE PER IL 
RICEVIMENTO DELLE OFFERTE : 03/09/2021 ore 15:00 RESPONSABILE DELLA 
PROCEDURA DI GARA : dott.ssa Irene BOZZOLAN  
 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
                                                                       Mario Eugenio COMBA 


